
Minisystém SC-MAX3500            

ZESILOVAČ Typ zesilovače Dvoukanálový digitální zesilovač Bi-Amp 

Výkon RMS 

(10 % THD) 

Vysoký kanál TBA 

Střední kanál TBA 

Nízký kanál TBA 

Celková 

spotřeba při 

režimu RMS 

Stereo 

2000 W 

Výkon RMS 

(30 % THD) 

Vysoký kanál TBA 

Střední kanál TBA 

Nízký kanál TBA 

Celková 

spotřeba při 

režimu RMS 

Stereo 

2400 W 

Výkon PMPO 26400 W 

REPRODUKTORY Přední 

reproduktor 

Typ Třípásmový systém se 3 reproduktory 

Reproduktor 25cm super woofer (se silným vlněním) s podsvětlením 

Rozšíření basů AIRQUAKE BASS 

CD / DVD Disk na 

přehrávání 

CD-R / RW*1 

Formát CD-DA / MP3 

Interní paměť Kapacita 4GB 

Podporované 

formáty 

souborů médií 

MP3 



USB USB Port Double USB (Play + Rec / Play) 

USB Standard Plná rychlost USB 2.0 

Podporované 

formáty 

MP3 

Nabíjení baterií 500 mA 

Převolba stanic FM 30 stanic 

SÍŤ Bluetooth Verze TBA 

Třída TBA 

Kodek, SBC TBA 

Kodek, AAC TBA 

Kodek, aptX TBA 

Kodek, Rychlé 

streamování 

TBA 

Ovládání 

jedním 

dotykem z 

televizoru 

Panasonic 

Ano 

Aplikace pro 

smartphone 

Název aplikace Panasonic MAX Juke *2 

operační 

systém 

Android Ano 

FUNKCE ZVUKU Super Sound 

EQ, Super 

Bass Sound 

D.Bass Ano 

D.Bass Beat Ano 

Předvolby ekvalizéru Místní přednastavený ekvalizér 

Manuální ekvalizér 3 pásma + surround 

Funkce DJ Efekt Ano 

Sampler Ano 



Jukebox, 

Karaoke 

Ano 

DJ Jukebox Ano 

Technologie s nízkým zkreslením Zvýraznění basů - Bass Sound PLUS 

Karaoke Kompletní karaoke 

Přípojky USB Port TBA 

Vstup audia AUX (PinJack) x1 

Konektor 

mikrofonu 

x2 (6,3 mm) 

OBECNÉ Síťové napájení AC 220 - 240V, 50Hz 

Spotřeba 

energie 

Běžné užití TBA*3 

Běžný 

pohotovostní 

režim 

TBA*3 

Pohotovostní 

režim Bluetooth 

TBA*3 

Síťový 

pohotovostní 

režim 

*3 

Tlumič světla Ano 

Automatické vypnutí Ano 

Funkce 

časovače 

Sleep Ano 

Hodiny Ano 

Play Timer Ano 

Časovač 

nahrávání 

Ano 

Hlavní jednotka Rozměry 

(ŠxVxH) 

TBA 

Váha TBA 



Reproduktor Rozměry 

(ŠxVxH) 

TBA 

Váha TBA 

Poznámka *1 Hratelnost se může lišit v závislosti na obsahu, disku a 

kvalitě záznamu. 

Poznámka *2 Ke stažení z webu App Store. Ke stažení na Google Play™. 

Poznámka *3 Specifikace se mohou bez upozornění změnit. Všechna zde 

uvedená čísla jsou pouze přibližná. 

PRÁVNÍ SDĚLENÍ: Nahrávání a přehrávání obsahu na tomto (nebo jiném) 

zařízení může vyžadovat souhlas majitele autorských práv. 

Společnost Panasonic vám tento souhlas neuděluje, nemá k 

tomu oprávnění a výslovně se zříká práva, schopnosti nebo 

záměru takový souhlas vaším jménem získat. Vaší povinností 

je toto nebo jiné zařízení používat v souladu se zákony o 

autorských právech platnými ve vaší zemi. 

SDĚLENÍ K OCHRANNÝM ZNÁMKÁM: Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple 

Inc., registrované v USA a v jiných zemích. App Store je 

servisní známka společnosti Apple Inc./Google Play je 

ochranná známka společnosti Google Inc./Logotyp a loga 

Bluetooth® jsou registrované ochranné známky společnosti 

Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv používání těchto značek 

společností Panasonic Corporation podléhá licenci. Ostatní 

ochranné známky a obchodní značky jsou ochrannými 

známkami a obchodními značkami příslušných vlastníků./N-

Mark je ochranná známka nebo registrovaná ochranná 

známka společnosti NFC Forum, Inc. ve Spojených státech a v 

jiných zemích./Qualcomm je ochranná známka společnosti 

Qualcomm Incorporated registrovaná ve Spojených státech a 

v jiných zemích. Použito se svolením. AllPlay je ochranná 

známka společnosti Qualcomm Connected Experiences, Inc. 

registrovaná ve Spojených státech a v jiných zemích. Použito 

se svolením. 

 


